



Södertälje, 6 november 2023

## Säljstart för nya Volkswagen T-Cross

---

**Nya T-Cross är nu prissatt och beställningsbar. Den populära bilen har fått uppdaterad design, förbättrad grundutrustning, nya tekniska funktioner och en nydesignad interiör av hög kvalitet.**

---



Volkswagens populära kompakt-SUV har uppdaterats.

På bara fyra år har T-Cross nått en topposition bland kompakta SUV:ar: Omkring 1,2 miljoner kunder har redan valt denna mångsidiga modell. Med i genomsnitt cirka 300 000 tillverkade exemplar per år hör T-Cross till de mest framgångsrika Volkswagen-modellerna i världen just nu. Utanför Europa erbjuds den som Tacqua och Taigun. I Sverige har drygt 12 000 exemplar registrerats sedan lanseringen våren 2019.

– Vi har lyssnat noga på våra kunder och har konsekvent byggt vidare på styrkorna hos T-Cross. Den omarbetade designen, det nya infotainmentsystemet och den förbättrade kvaliteten i interiören är inriktade på det nästa högre fordonssegmentet. Vår kompakta SUV erbjuder gott om plats för en familj på fem, gott om förvaringsutrymme, bränslesnåla motorer och hög säkerhet, säger Imelda Labbé, medlem i Volkswagens ledningsgrupp med ansvar för försäljning, marknadsföring och eftermarknad.

### Tre versioner på den svenska marknaden

De nya T-Cross-versionerna drivs av de välkända, effektiva TSI-motorerna från Volkswagen. På den svenska marknaden erbjuds nya T-Cross i tre bensindrivna versioner: "T-Cross Life" med 95 hk och 5-växlad manuell växellåda, "T-Cross Life" med 115 hk och 7-växlad DSG (dubbelkopplingsväxellåda) och toppversionen "T-Cross R-Line" med 115

#### Presskontakt

Volkswagen Sverige  
Marcus Thomasfolk  
Kommunikationschef  
Tel: 070-358 96 57  
[marcus.thomasfolk@volkswagen.se](mailto:marcus.thomasfolk@volkswagen.se)



Internationellt nyhetsrum  
[volkswagen-newsroom.com](http://volkswagen-newsroom.com)

Svenskt pressrum  
[pressrum.volkswagen.se](http://pressrum.volkswagen.se)



hk och 7-växlad DSG. Samtliga versioner av T-Cross är framhjulsdrivna.

## **Modern exteriördesign och nya färger**

Utvändigt känns T-Cross direkt igen på det nydesignade front- och bakpartiet med nya integrerade LED-strålkastare, LED-varselljus och LED-bakljus. IQ.LIGHT LED Matrix-strålkastare med kurv- och allvädersljus erbjuds för första gången som tillval till T-Cross. Till de nya ljusfunktionerna hör även välkomst- och farväl-animationer.

Tre nya färger har tillkommit i modellutbudet: Grape Yellow (en fräsch, sportig gul nyans), Clear Blue Metallic (en elegant ljusblå nyans) och Kings Red Metallic (en livfull, klar röd nyans).

## **Ny generation infotainmentsystem och högklassig interiör**

Det centrala elementet i kupén i nya T-Cross är den fristående infotainmentdisplayen. Standardpekskärmen är 8 tum (20,3 cm) diagonalt. Toppversionen har en 9,2-tumsskärm (23,4 cm). Dessutom är alla versioner av den femsitsiga fyrdörrarsmodellen nu utrustade med digitala instrument som standard.

Även instrumentpanelen i T-Cross har fått en helt ny design. Precis som i de större Volkswagen-modellerna präglas instrumentpanelen av mjukt stoppade och mer högkvalitativa ytmaterial. Detsamma gäller dörrpanelerna fram på R-Line-versionen.

I grundutförandet ingår en manuell klimatanläggning och som tillval finns den automatiska klimatanläggningen Air Care Climatronic med belysta touchreglage.

## **Genomtänkt och flexibel – nu kan elcyklar transporteras**

Interiören i T-Cross är en av de rymligaste och mest mångsidiga bland alla kompakt-SUV:ar. Den erbjuder ett beprövat manövreringskoncept, ett välorganiserat utrymme för upp till fem personer, ett baksäte som kan flyttas 140 mm i längsled och ett flexibelt bagageutrymme.

När alla platser är upptagna erbjuder T-Cross en lastvolym på mellan 385 och upp till 455 liter när den lastas upp till baksätets höjd. När baksätet är nedfällt (delat 60:40) bildas en plan lastyta med en förvaringsvolym på upp till 1 281 liter (lastat upp till höjden på framsätenas ryggstöd).

Dessutom är ryggstödet på passagerarstolen fram fällbart som standard från och med utrustningsversionen Life. Den genomgående lastytan bakifrån och framåt är då 2 398 mm lång.



Kultrycket på T-Cross har ökat avsevärt: från 55 till 75 kg. Tack vare tillägget på 20 kg ökar den maximala vertikala belastningen på den avtagbara dragkroken (tillval). Nya T-Cross erbjuder därmed större möjligheter att dra en tung släpvagn. Samtidigt ökar den högsta tillåtna vikten för cyklar som kan transporteras på en hållare monterad på dragkroken – något som är särskilt viktigt vid transport av elcyklar.

## **Travel Assist erbjuder betydligt förbättrad komfort**

Nya T-Cross är en av få bilar i sin klass som kan utrustas med Travel Assist för bättre kontroll över bilen i längs- och sidled. Travel Assist är standard på R-Line-versionen och erbjuds som tillval för Life-versionerna. Beroende på framförvarande trafik och tillåten hastighet kan T-Cross reglera bilens hastighet med automatisk acceleration och bromsning (inom systemets gränser, föraren måste alltid vara beredd att åsidosätta assistanssystemet och fritas inte från sitt ansvar att köra bilen med vederbörlig aktsamhet och uppmärksamhet). Samtidigt kan körfältsassistenten hjälpa till att hålla bilen i körfältet. Nya T-Cross med Travel Assist kan automatiskt utföra stop & go-körning när den är utrustad med DSG-växellåda.

Filhållningsassistenten "Lane Assist" och omgivningsövervakningssystemet "Front Assist" inklusive nödbromsfunktion samt fotgängar- och cyklistdetektering är standard. Dessutom är automatisk avståndsreglering "ACC" med stop & go inklusive farthållare samt "Travel Assist" standard på T-Cross R-Line.

## **LED-strålkastare, LED-baklyktor och Digital Cockpit som standard**

Den uppgraderade grundversionen av T-Cross innehåller nu funktioner som nya LED-strålkastare (i stället för halogen), nya LED-baklyktor, en multifunktionskamera, vägmärkesidentifiering, Digital Cockpit med en diagonal på 8 tum (20,3 cm), en ny, fristående infotainmentdisplay (även den med 8 tum/20,3 cm diagonal), USB-C-gränssnitt samt parkeringssensorer bak.

Nästa steg är Life-versionen, som bland annat omfattar nya 16-tums lättmetallfälgar ("Nottingham"), multifunktionsratt, logoprojektorer i ytterbackspeglarna och integrering av smartphone-appar via Mirror Link.

Av de båda toppversionerna Style och R-Line erbjuds R-Line på den svenska marknaden. T-Cross R-Line understryker sin sportiga karaktär med sina stötfångare i R-design. Den nya 17-tums lättmetallfälgerna "Valencia" är standard och har specifik design för R-Line. Utvändiga bakgrundsbelysning, LED-baklyktor med dynamiska blinkers och



bromsljusfunktioner samt parkeringssensorer även fram är annan standardutrustning på T-Cross R-Line.

Till den utökade infotainmentutrustningen för T-Cross R-Line hör en pekskärm med en bildskärmsdiagonal på 9,2 tum (23,4 cm), Digital Cockpit Pro på 10 tum (25,4 cm), App-Connect för Apple CarPlay och Android Auto (även trådlöst) samt ett mobiltelefongränssnitt.

## Förförsäljning och lansering

Nya T-Cross har nu öppnats för beställning och finns att konfigurera på Volkswagens hemsida. Själva lanseringen hos återförsäljarna sker under första kvartalet 2024. Trots en omfattande uppgradering erbjuds nya T-Cross fortfarande till ett attraktivt startpris, från 271 900 kronor:

- **T-Cross Life 1,0 TSI 95 hk, manuell 5-växlad:** från 271 900 kronor
- **T-Cross Life 1,0 TSI 115 hk DSG 7-växlad:** 296 900 kronor
- **T-Cross R-Line 1,0 TSI 115 hk DSG 7-växlad:** 329 900 kronor

Bränsleförbrukning och CO<sub>2</sub>-utsläpp, blandad körning, enligt WLTP:

- **T-Cross Life 1,0 TSI 95 hk, manuell:** från 5,7 l/100 km och 128 g/km
- **T-Cross Life 1,0 TSI 115 hk DSG:** från 5,8 l/100 km och 132 g/km
- **T-Cross R-Line 1,0 TSI 115 hk DSG:** från 5,8 l/100 km och 131 g/km

För mer tekniska data och information om priser, utrustning och tillval, se konfiguratorn "Bygg din bil" på [www.volkswagen.se](http://www.volkswagen.se)

---

### Om Volkswagen:

Volkswagen Personbilar finns på mer än 150 marknader över hela världen och tillverkar bilar på 50 platser i 14 länder. Under 2022 levererade Volkswagen 4,56 miljoner personbilar, bland annat storsäljare som ID.3, ID.4, Golf, Tiguan, och Passat. På den svenska marknaden inregistrerades under 2022 totalt 33 696 personbilar vilket gav en marknadsandel på 11,7 %.

Idag är ca 218 000 personer sysselsatta inom Volkswagen över hela världen. Företaget har också 7 700 återförsäljare med ca 74 000 anställda.

Volkswagen bedriver ett kontinuerligt arbete med att vidareutveckla tillverkningen av bilar. Elektrisk mobilitet, smart mobilitet och digital omvandling av varumärket är de viktigaste strategiska frågorna inför framtiden.

---